
LAMINÁTOVÉ PODLAHY EUROWOOD
 

ŽIVOT MŮŽE BÝT TAK PESTRÝ



2

Laminátové podlahy 
EUROWOOD PURUS

Plovoucí laminátové podlahy EUROWOOD PURUS vám nabízí atraktivní dekory, jak do obytných místností, tak i do komerčních prostor. 
Podlahy s třídou zátěže 32 se skládají z nejméně čtyř stabilních vrstev. To je zárukou velké odolnosti a jedinečné kvality.

> vhodná pro alergiky
> dlouhá životnost
> vhodná pro instalaci na podlahové teplovodní topení

Art. číslo Označení Vzhled lamely V spára

45365/0010 Dub zlatý 4689 ER prkno V4

45365/0011 Dub noční 4694 ER prkno V4

45365/0012 Dub pouštní 4692 ER prkno V4

45365/0013 Dub Fog 4687 ML prkno V4

45365/2905 Ořech Barcelona 3070 ER prkno V4

45318/0003 Dub světlý natur 3530 WG prkno V4

45365/2900 Borovice natur 2774 MX prkno V4

45365/2907 Dub Alpský 4169 ER prkno V4

45318/0004 Dub přírodní 5261 PR 2-lamela

45365/2904 Dub Sägerau 2904 MX 2-lamela

45365/2902 Jasan Young 2902 MX 2-lamela

45365/2903 Dub Nordic 3066 MO 3-lamela

> rychlá a čistá montáž bez použití lepidla
> vysoká kvalita spojení lamel
> velmi hygienická (nedrží prach a špínu)

Formát: 8 x 1 380 x 193 mm 

Odolnost proti oděru: AC4 podle EN - 13329

Třída zátěže: 32 podle EN - 13329

Spoj: Express clic 

Balení: balík: 8 ks = 2,131 m2 | paleta: 56 bal. = 119,336 m2 

VÝHODY:

Vhodné pro podlahové topení
(ne elektrické)

Požární odolnost Cfl-S1
(Cfl-index šíření plamene 50-100;
S1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Snadno se čistí a je odolná Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolné proti chemikáliím a skvrnám

Odolnost vůči hořící cigaretě

Zátěžová třída 32  
Doporučeno pro použití do obytných i komerčních prostor se střední intenzitou zátěže.

Plovoucí pokládka bez lepidla

Soklová lišta
MDF soklová lišta: Art. č. 46153/ | 18 x 2 600 x 40 mm | 20 ks v balení

Struktury povrchů: 
PR: pórovitá struktura dřeva
MX: rustikální povrch - vzhled kartáčovaného dřeva
WG: rustikální povrch
ER: synchropór - věrný vzhled masivního dřeva
MO: matný povrch - vzhled olejované podlahy
ML: matný povrch - vzhled voskované podlahy



3

Vysvětlivky:      skladem na vybraných pobočkách         na objednávku        

Dub zlatý 4689 ER Dub noční 4694 ER Dub pouštní 4692 ER Dub Fog 4687 ML

Ořech Barcelona 3070 ER

V4
V4

V4
V4

V4
V4

V4
V4

Dub světlý natur 3530 WG Borovice natur 2774 MX Dub Alpský 4169 ER

Dub přírodní 5261 PR Dub Sägerau 2904 MX Jasan Young 2902 MX Dub Nordic 3066 MO



4

Laminátové podlahy 
EUROWOOD PURUS PLUS

Plovoucí laminátové podlahy EUROWOOD PURUS PLUS Vám nabízí 6 atraktivních dekorů, jak do obytných místností, tak i do ko-
merčních prostor. Podlahy s třídou zátěže 32 se skládají z nejméně čtyř stabilních vrstev. To je zárukou velké odolnosti a jedinečné kvality.

> vhodná pro alergiky
> dlouhá životnost
> vhodná pro instalaci na podlahové teplovodní topení

Art. číslo Označení Vzhled lamely Soklová lišta

45363/0001 Dub Seetaler 3861 ER prkno 45915/0015

45363/0002 Dub Dachstein 4747 ER prkno 45915/0016

45363/0003 Dub Loferer 3570 ER prkno 45915/0017

45363/0004 Dub Tuxer 3572 ER prkno 45915/0018

45363/0005 Dub Wagram 4763 ER prkno 45915/0019

45363/0006 Dub Ennstal 4766 ER prkno 45915/0020

> rychlá a čistá montáž bez použití lepidla
> vysoká kvalita spojení lamel
> velmi hygienická (nedrží prach a špínu)

Formát: 8 x 1 380 x 244 mm 

Odolnost proti oděru: AC4 podle EN - 13329

Třída zátěže: 32 podle EN - 13329

Spoj: Express clic 

Balení: balík: 8 ks = 2,694 m2 | paleta: 42 bal. = 113,148 m2 

V spára: V4

VÝHODY:

Vhodné pro podlahové topení
(ne elektrické)

Požární odolnost Cfl-S1
(Cfl-index šíření plamene 50-100;
S1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Snadno se čistí a je odolná Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolné proti chemikáliím a skvrnám

Odolnost vůči hořící cigaretě

Zátěžová třída 32
Doporučeno pro použití do obytných i komerčních prostor se střední intenzitou zátěže.

Plovoucí pokládka bez lepidla

Soklová lišta
MDF soklová lišta: 19 x 2 400 x 58 mm | 10 ks v balení

Struktury povrchů: 
ER: synchropór - věrný vzhled masivního dřeva

Antistatická úprava



5

Vysvětlivky:      skladem na vybraných pobočkách         na objednávku

Laminátová podlaha Dub Ennstal 4766 ER

Dub Seetaler 3861 ER Dub Dachstein 4747 ER Dub Loferer 3570 ER Dub Tuxer 3572 ER

Dub Wagram 4763 ER

V4
V4

V4
V4

V4 V4

Dub Ennstal 4766 ER



6

Laminátové podlahy 
EUROWOOD PRIMA

Laminátové podlahy EUROWOOD PRIMA upoutají svojí přirozeností a autentičností dřevěných dekorů. Pozornost zákazníků si zaslouží 
i velké rozměry lamel, které ve spojení s V spárou věrně imitují dřevěná prkna. Třída zátěže 33 poskytuje podlaze jedinečnou ochranu 
vůči opotřebení.

> moderní dekory pro nejnáročnější zákazníky
> rychlá a čistá montáž bez použití lepidla

Art. číslo Označení Vzhled lamely Soklová lišta

45362/0001 Dub natur 4794 ER prkno 45915/0021

45362/0002 Dub hnědý 4791 ER prkno 45915/0022

45362/0003 Dub silver 4797 ER prkno 45915/0023

45362/0005 Dub titan 4796 ER prkno 45915/0025

45362/0100 Dub muškátový 4669 ER prkno 45915/0067

45362/0101 Dub kašmírový 4673 ER prkno 45915/0068

> atraktivní povrchy
> vhodné do vysoce zátěžových obytných prostory
> vhodná pro instalaci na podlahové teplovodní topení

Formát: 10 x 1 845 x 244 mm 

Odolnost proti oděru: AC5 podle EN - 13329

Třída zátěže: 33 podle EN - 13329

Spoj: Express clic 

Balení: balík: 4 ks = 1,8 m2 | paleta: 42 bal. = 75,60 m2 

V spára: V4

VÝHODY:

Vhodné pro podlahové topení
(ne elektrické)

Požární odolnost Cfl-S1
(Cfl-index šíření plamene 50-100;
S1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Snadno se čistí a je odolná Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolné proti chemikáliím a skvrnám

Odolnost vůči hořící cigaretě

Zátěžová třída 33 
Doporučeno pro použití do obytných i komerčních prostor s vysokou intenzitou zátěže  
(obchodní domy, kanceláře).

Plovoucí pokládka bez lepidla

Soklová lišta
MDF soklová lišta: 19 x 2 400 x 58 mm | 10 ks v balení

Struktury povrchů: 
ER: synchropór - věrný vzhled masivního dřeva

Antistatická úprava



7

Vysvětlivky:      skladem na vybraných pobočkách         na objednávku

Laminátová podlaha Dub muškátový 4669 ER

Dub natur 4794 ER Dub hnědý 4791 ER Dub silver 4797 ER Dub titan 4796 ER

Dub muškátový 4669 ER

V4
V4

V4
V4

V4 V4

Dub kašmírový 4673 ER



8

Laminátové podlahy 
EUROWOOD MAXIMO

Vysokozátěžová laminátová plovoucí podlaha EUROWOOD MAXIMO představuje absolutní vrchol v produkci laminátových podlah.

Art. číslo Označení Vzhled lamely Soklová lišta

45317/0010 Dub měsíční 4673 ER prkno 45915/0075

45317/0011 Dub hvězdný 4676 ER prkno 45915/0076

45317/0012 Dub Kibo béžový 3081 ER prkno 45915/0077

45317/0013 Dub světlý 4752 ER prkno 45915/0078

45373/0011 Dub Dream 2873 ER* prkno 45915/0081

45373/0015 Dub zářivý 4685 ML* prkno 45915/0079

45373/0016 Dub sluneční 4955 AF* prkno 45915/0080

> atraktivní dekory
> tvarová stálost a odolnost při vysoké zátěži
> vysokozátěžová podlaha

Formát | balení: 12 x 1 845 x 188 mm

 balík: 4 ks = 1,3874 m2 | paleta: 56 bal. = 75,69 m2  

 

 12 x 1 375 x 188 mm*

 balík: 5 ks = 1,293 m2 | paleta: 56 bal. = 72,41 m2

Odolnost proti oděru: AC5 podle EN - 13329

Třída zátěže: 33 podle EN - 13329

Spoj: Express clic

V spára: V4

VÝHODY:

Soklová lišta
MDF soklová lišta: 19 x 2 400 x 58 mm | 10 ks v balení

Struktury povrchů: 
ER: synchropór - věrný vzhled masivního dřeva
CP: struktura dřeva se světelným efektem
AF: autentická struktura dřeva
ML: matný povrch - vzhled voskované podlahy

Vhodné pro podlahové topení
(ne elektrické)

Požární odolnost Cfl-S1
(Cfl-index šíření plamene 50-100;
S1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Snadno se čistí a je odolná Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolné proti chemikáliím a skvrnám

Odolnost vůči hořící cigaretě

Zátěžová třída 33
Doporučeno pro použití do obytných i komerčních prostor s vysokou intenzitou zátěže 
(obchodní domy, kanceláře).

Plovoucí pokládka bez lepidla

Antistatická úprava

> pocit přírodního dřeva
> vhodná pro instalaci na podlahové teplovodní topení
> rychlá a čistá montáž bez použití lepidla



9

Vysvětlivky:      skladem na vybraných pobočkách         na objednávku

Laminátová podlaha Dub sluneční 4955

Dub měsíční 4673 ER Dub hvězdný 4676 ER Dub Kibo béžový 3081 ER Dub světlý 4752 ER

Dub Dream 2873 ER

V4
V4

V4
V4

V4
V4

V4

Dub zářivý 4685 ML Dub sluneční 4955 AF



10

B
ĚŽ

N
Ý

 L
A

M
IN

ÁT

10
 x

 1
 8

45
 x

 2
44

 m
m

200 cm

100 cm

na vrchní stranu podlahy je nanesen obzvláště odolný ochranný film - Overlay, 
který je společně s atraktivním dekorem slisován do povrchu odolného proti oděru

nosnou desku tvoří velmi hustá, proti bobtnání upravená dřevovláknitá deska (HDF, E1)

na spodní straně desky zajišťuje vysokou tvarovou stálost podlah stabilizační film bránící proniknutí vlhkosti

10 mm

12
 x

 1
 8

45
 x

 1
88

 m
m

3D PODLAHOVÉ STUDIO

www.jafholz.cz/virtualnistudio

Vyberte:

> vhodný interiér 

> podlahu

> barvu stěny a máte hotovo!

Skladba laminátových podlah 
EUROWOOD

12
 x

 1
 3

75
 x

 1
88

 m
m

12 mm

P
R

IM
A

M
A

XI
M

O

M
A

XI
M

O



11

Podlahová izolace pod plovoucí podlahy (laminátové i 3-vrstvé masivní) v místnostech s podlahovým  
vytápěním. Je vyrobena z extrudovaného polystyrénu (XPS). Díky použití systému drážek a otvorů  
o tloušťce 1,6 mm a zvýšené hustotě zajišťuje vysoký součinitel tepelné vodivosti a zároveň si uchovává 
všechny přednosti podložek z XPS. 

Hydro je to paroizolační fólie vyrobena z PE s tloušťkou 0,2 mm. 
Tvoří první izolační vrstvu izolující podlahu před vlhkostí.

Podlahová izolace pod plovoucí podlahy (laminátové panely i 3-vrstvé desky) vyrobená z extrudovaného 
polystyrénu (XPS). Výborně tlumí hluk pocházející z níže položených místností a také vznikající a slyšitelný 
ve stejné místnosti - tlumí echo efekt (zvyšuje hodnotu útlumu kročejového hluku). Lze ji použít v místnostech 
s podlahovým vytápěním.

Podkladní deska pod dřevěné a laminátové plovoucí podlahy. Přerušení tepelných a zvukových můstků  
podlahových konstrukcí. Izolační desky jsou baleny v PE fólii po balících a tyto na paletách opět opatřeny  
PE fólií.Vlastnosti: výborné tepelně izolační vlastnosti | velmi dobrá akustická izolace | vysoká pevnost  
v tlaku | rychlá a snadná montáž | vyrovnání nerovností do 2 mm.

Příslušenství

Art. číslo Označení Rozměr (mm) Min. odběrné množ. Balení

49801/0040 FIX PRIX XPS černá s drážkou 2 × 15 000 × 1 100 role 16,5 m2

49801/0042 FIX PRIX XPS černá s drážkou 3 × 1 200 × 500 balík 8 ks 4,8 m2

EUROWOOD čistič laminátových podlah
Prostředek na pravidelné čistění podlah s laminátovou úpravou. Intenzivním způsobem odstraňuje mastnotu 
a další nečistoty.

Art. číslo Označení Rozměr (mm) Min. odběrné množ. Balení

49801/0041 THERMO červená podložka na podlahové vytápění 1,6 × 15 000 × 1 100 role 16,5 m2

Art. číslo Označení Rozměr (mm) Min. odběrné množ. Balení

45121/0001 EUROWOOD čistič laminátových podlah - 1 ks 1l

Art. číslo Označení Rozměr (mm) Min. odběrné množ. Balení

49801/1000 HYDRO žlutá paroizolační fólie 0,2 x 50 000 x 2 000 role 100 m2

Art. číslo Označení Rozměr (mm) Min. odběrné množ. Balení

21661/0051 STEICO UNDERFLOOR pevná kročejová izol. deska 5 x 790 x 590 balík 15 ks

Podložky

Čistič / Údržba

underfloor



Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu.

DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

www.jafholz.cz

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

7/2020č. 54      


